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441 OTRAS AYUDAS SOCIALES FRANCISCO NATANAEL SUAZO FLORES x SOCIAL FRANCISCO NATANAEL SUAZO FLORES 5,000.00$           

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES PATRICIA DIAZ PINEDA x SOCIAL PATRICIA DIAZ PINEDA DIPP740518MGRZNT09 DIPP7405187LA 5,000.00$           

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JOSE EDGAR PALACIOS MOJICA x SOCIAL JOSE EDGAR PALACIOS MOJICA PAME901212BJA 1,200.00$           

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ENRIQUE MONTUFAR ARROYO X SOCIAL ENRIQUE MONTUFAR ARROYO 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES VICTOR DOMINGUEZ SANTANA X SOCIAL VICTOR DOMINGUEZ SANTANA 13,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA X SOCIAL LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA MIBL680204HGRRHS00 MIBL68020454A 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RANGEL GAMA AVELLANEDA X SOCIAL RANGEL GAMA AVELLANEDA GAAR850325HGRMVN04 GAAR850325 7,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES EMMANUEL ARZATE ESPINOZA X SOCIAL EMMANUEL ARZATE ESPINOZA 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES HILARIO FLORES RAMIREZ X SOCIAL HILARIO FLORES RAMIREZ FORH581103L4A 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE X SOCIAL MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE PEDX6701123KA 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES FREDI GUTIERREZ SERRANO X SOCIAL FREDI GUTIERREZ SERRANO GUSF8404061F9 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES EDGAR MANILLA ALMAZAN X SOCIAL EDGAR MANILLA ALMAZAN 6,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JORGE JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423UT7 2,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL ANTONIO JUAREZ RAMIREZ JURA590109HGRRMN01 JURA590109F87 2,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES BENHUR RUEDA PINEDA X SOCIAL BENHUR RUEDA PINEDA RUPB5506118M1 2,300.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ X SOCIAL ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ AEGE810303KI5 2,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ROBERTO NUÑEZ AVILEZ X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ AVILEZ NUAR500518UE4 2,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARISELA MOLINA AVILES X SOCIAL MARISELA MOLINA AVILES MOAM661007FE7 2,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES FILBERTO GARCIA ALONZO X SOCIAL FILBERTO GARCIA ALONZO 1,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO X SOCIAL NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO 2,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES X SOCIAL SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES REJS951103L89 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ABACU PLIEGO SANCHEZ X SOCIAL ABACU PLIEGO SANCHEZ PISA660606HGRLNB04 XAXX010101000 3,800.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLEMENTE SALINAS RIVERA X SOCIAL CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123JQ4 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES X SOCIAL ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES HIFA900127HGRGNN01 XAXX010101000 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NORMA PRIMERO JACINTO X SOCIAL NORMA PRIMERO JACINTO 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. ESTHER TERRONES GOMEZ X SOCIAL MA. ESTHER TERRONES GOMEZ XAXX010101000 3,300.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES KEILA HERRERA PEREZ X SOCIAL KEILA HERRERA PEREZ 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES BOLIVAR SIERRA GAONA X SOCIAL BOLIVAR SIERRA GAONA SIGB660406EG8 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ESTEFANY PINEDA GALARZA X SOCIAL ESTEFANY PINEDA GALARZA 4,600.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES OSIEL LOZANO AVELLANEDA X SOCIAL OSIEL LOZANO AVELLANEDA LOAO610412DFA 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANGELICA PINEDA BORJA X SOCIAL ANGELICA PINEDA BORJA PIBA700518MGRNRN03 PIBA700518S76 5,800.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JOSE MEDRANO ARELLANO X SOCIAL JOSE MEDRANO ARELLANO 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES EMILIO PINEDA BARRERA X SOCIAL EMILIO PINEDA BARRERA PIBE720403MJ0 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REYNALDO DIAZ GOMEZ X SOCIAL REYNALDO DIAZ GOMEZ DIGR551203LDA 2,200.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA PEREZ HIGUERA X SOCIAL MARIA PEREZ HIGUERA PEHM491007MD7 6,500.00$           

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ARACELI ROMERO TORRES X SOCIAL ARACELI ROMERO TORRES ROTA 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA X SOCIAL ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA ZUSO751013US7 4,000.00$           

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RANGEL GAMA AVELLANEDA X SOCIAL RANGEL GAMA AVELLANEDA GAAR850325HGRMVN04 GAAR850325 7,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES HILARIO FLORES RAMIREZ X SOCIAL HILARIO FLORES RAMIREZ FORH581103L4A 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SUSANA PINEDA GALARZA X SOCIAL SUSANA PINEDA GALARZA 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES OTONIEL PINEDA AMARO X SOCIAL OTONIEL PINEDA AMARO PIAO710702HGRNMT06 PIAO710702AB2 6,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE X SOCIAL MARIA LAMABEL PEÑALOZA DUARTE 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ALFREDO PATIÑO VEGA X SOCIAL ALFREDO PATIÑO VEGA PAVA800112HGRTGL06 PAVA800112QT2 3,248.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA X SOCIAL MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA GOTJ740113KZ9 2,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REYNA PINEDA AVILES X SOCIAL REYNA PINEDA AVILES 7,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ASUNCION VAZQUEZ ADAME X SOCIAL MARIA ASUNCION VAZQUEZ ADAME VAAA630814JM7 9,110.40$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JORGE JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423UT7 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL ANTONIO JUAREZ RAMIREZ JURA590109HGRRMN01 JURA590109F87 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ROBERTO NUÑEZ AVILEZ X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ AVILEZ NUAR500518UE4 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARISELA MOLINA AVILES X SOCIAL MARISELA MOLINA AVILES MOAM661007FE7 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO X SOCIAL NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES X SOCIAL SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES REJS951103L89 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES X SOCIAL ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES HIFA900127HGRGNN01 XAXX010101000 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DEL REFUGIO MORALES GONZALEZ X SOCIAL MA. DEL REFUGIO MORALES GONZALEZ 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES AFELDA SOLORIO PINEDA X SOCIAL AFELDA SOLORIO PINEDA SOPA721025M XAXX010101000 3,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES BOLIVAR SIERRA GAONA X SOCIAL BOLIVAR SIERRA GAONA SIGB660406EG8 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES PEDRO BALTAZAR SANCHEZ X SOCIAL PEDRO BALTAZAR SANCHEZ BASP650811F82 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CARLOTA ALVAREZ MONDRAGON X SOCIAL CARLOTA ALVAREZ MONDRAGON 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES OTONIEL PINEDA AMARO X SOCIAL OTONIEL PINEDA AMARO PIAO710702HGRNMT06 PIAO710702AB2 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES KEILA HERRERA PEREZ X SOCIAL KEILA HERRERA PEREZ 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES DEMETRIO PINEDA BUSTOS X SOCIAL DEMETRIO PINEDA BUSTOS 7,400.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ X SOCIAL ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ AEGE810303KI5 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REYNA PINEDA AVILES X SOCIAL REYNA PINEDA AVILES 3,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA X SOCIAL CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RUBI NUÑEZ GONZALEZ X SOCIAL RUBI NUÑEZ GONZALEZ 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLEMENTE SALINAS RIVERA X SOCIAL CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123JQ4 2,500.00$              
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441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE X SOCIAL MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE PEDX6701123KA 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES EULISES SANTANA ALVEAR X SOCIAL EULISES SANTANA ALVEAR SAAE720724164 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RANGEL GAMA AVELLANEDA X SOCIAL RANGEL GAMA AVELLANEDA GAAR850325HGRMVN04 GAAR850325 7,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ X SOCIAL MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ HEPC751228MGRRRR09 HEPC751228P83 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA X SOCIAL ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA ZUSO751013US7 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RAMIRO BARAJAS GARCIA X SOCIAL RAMIRO BARAJAS GARCIA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NEYLA FLORES GUTIERREZ X SOCIAL NEYLA FLORES GUTIERREZ 2,800.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. CONCEPCION VALLE VARGAS X SOCIAL MA. CONCEPCION VALLE VARGAS 3,300.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES OSIEL LOZANO AVELLANEDA X SOCIAL OSIEL LOZANO AVELLANEDA LOAO610412DFA 1,800.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JAIME SAUL BRUGADA YAÑEZ X SOCIAL JAIME SAUL BRUGADA YAÑEZ 10,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ULISES SALGADO AGUILAR X SOCIAL ULISES SALGADO AGUILAR 10,600.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MERLLY PINEDA MOJICA X SOCIAL MERLLY PINEDA MOJICA PIMM82052281A 2,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CARMEN FEIDI TORRES PINEDA X SOCIAL CARMEN FEIDI TORRES PINEDA TOPC790105MGRRNR06 TOPC790105C99 2,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ X SOCIAL FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ SASF890928SD1 3,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA X SOCIAL MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA GOTJ740113KZ9 7,658.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ROMAN MENDOZA TORRES X SOCIAL ROMAN MENDOZA TORRES METR580809HGRNRM04 METR580809N48 3,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. ESTHER TERRONES GOMEZ X SOCIAL MA. ESTHER TERRONES GOMEZ XAXX010101000 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SANDRA LUZ VALDEZ CASIMIRO X SOCIAL SANDRA LUZ VALDEZ CASIMIRO VACS7508019W4 2,100.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES IRENE ECHEVERRIA MORALES X SOCIAL IRENE ECHEVERRIA MORALES 5,116.80$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES FRANCISCO AGUIRRE CRUZ X SOCIAL FRANCISCO AGUIRRE CRUZ AUCF491029KT2 5,498.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JORGE JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423UT7 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL ANTONIO JUAREZ RAMIREZ JURA590109HGRRMN01 JURA590109F87 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ X SOCIAL ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ AEGE810303KI5 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ROBERTO NUÑEZ AVILEZ X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ AVILEZ NUAR500518UE4 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO X SOCIAL NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES X SOCIAL SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES REJS951103L89 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REYNA PINEDA AVILES X SOCIAL REYNA PINEDA AVILES 3,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES X SOCIAL ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES HIFA900127HGRGNN01 XAXX010101000 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARISELA MOLINA AVILES X SOCIAL MARISELA MOLINA AVILES MOAM661007FE7 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES KEILA HERRERA PEREZ X SOCIAL KEILA HERRERA PEREZ 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES BOLIVAR SIERRA GAONA X SOCIAL BOLIVAR SIERRA GAONA SIGB660406EG8 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JOSE MEDRANO ARELLANO X SOCIAL JOSE MEDRANO ARELLANO 3,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES AFELDA SOLORIO PINEDA X SOCIAL AFELDA SOLORIO PINEDA SOPA721025M XAXX010101000 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MERLLY PINEDA MOJICA X SOCIAL MERLLY PINEDA MOJICA PIMM82052281A 3,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ALFREDO PATIÑO VEGA X SOCIAL ALFREDO PATIÑO VEGA PAVA800112HGRTGL06 PAVA800112QT2 3,700.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RAMIRO BARAJAS GARCIA X SOCIAL RAMIRO BARAJAS GARCIA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA X SOCIAL CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. ISABEL VARGAS MIRANDA X SOCIAL MA. ISABEL VARGAS MIRANDA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ANTONIA NAVARRETE ARENAS X SOCIAL MARIA ANTONIA NAVARRETE ARENAS 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RUBI NUÑEZ GONZALEZ X SOCIAL RUBI NUÑEZ GONZALEZ 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ENRIQUE BARRERA CAMACHO X SOCIAL ENRIQUE BARRERA CAMACHO BACE7507042SA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES PATRICIA TENORIO ESQUIVEL X SOCIAL PATRICIA TENORIO ESQUIVEL 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ADAHI MALDONADO SILVA X SOCIAL ADAHI MALDONADO SILVA MASA890520MGRLLD02 XAXX010101000 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO SA DE CV X SOCIAL MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA021111IU2 52,620.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE X SOCIAL MARIA LAMABEL PEÑALOZA DUARTE 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES HILARIO FLORES RAMIREZ X SOCIAL HILARIO FLORES RAMIREZ FORH581103L4A 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RANGEL GAMA AVELLANEDA X SOCIAL RANGEL GAMA AVELLANEDA GAAR850325HGRMVN04 GAAR850325 7,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ X SOCIAL MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ HEPC751228MGRRRR09 HEPC751228P83 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA X SOCIAL ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA ZUSO751013US7 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JESUS PEREZ GONZALEZ X SOCIAL JESUS PEREZ GONZALEZ PEGJ900818414 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JESUS PEREZ GONZALEZ X SOCIAL JESUS PEREZ GONZALEZ PEGJ900818414 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JAIME SAUL BRUGADA YAÑEZ X SOCIAL JAIME SAUL BRUGADA YAÑEZ 10,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ELIAZER AGUIRRE SANTOS X SOCIAL ELIAZER AGUIRRE SANTOS 6,960.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA X SOCIAL LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA MIBL680204HGRRHS00 MIBL68020454A 15,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA X SOCIAL LUIS ANTONIO MIRANDA BAHENA MIBL680204HGRRHS00 MIBL68020454A 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DE LOS ANGELES ARROYO GARCIA X SOCIAL MA. DE LOS ANGELES ARROYO GARCIA AOGA630912KL4 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES AFELDA SOLORIO PINEDA X SOCIAL AFELDA SOLORIO PINEDA SOPA721025M XAXX010101000 137,557.00$          

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JORGE LUIS CASTRO MERINO X SOCIAL JORGE LUIS CASTRO MERINO CAMJ660410HGRSRR04 CAMJ660410 10,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES URIEL SANCHEZ PINEDA X SOCIAL URIEL SANCHEZ PINEDA SAPU7411059Z0 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JORGE JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423UT7 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X SOCIAL ANTONIO JUAREZ RAMIREZ JURA590109HGRRMN01 JURA590109F87 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ X SOCIAL ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ AEGE810303KI5 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ROBERTO NUÑEZ AVILEZ X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ AVILEZ NUAR500518UE4 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO X SOCIAL NERFRIARA HERNANDEZ LORENZO 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES X SOCIAL SOCRATES DANIEL RENTERIA JAIMES REJS951103L89 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REYNA PINEDA AVILES X SOCIAL REYNA PINEDA AVILES 3,000.00$              



Concepto Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC  ImportePagado

Formato IP-17

MUNICIPIO COYUCA DE  CATALAN, GUERRERO. 

Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025.

Ayuda a

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES X SOCIAL ANGEL ALBERTO HIGUERA FUENTES HIFA900127HGRGNN01 XAXX010101000 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DEL REFUGIO MORALES GONZALEZ X SOCIAL MA. DEL REFUGIO MORALES GONZALEZ 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES AFELDA SOLORIO PINEDA X SOCIAL AFELDA SOLORIO PINEDA SOPA721025M XAXX010101000 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES KEILA HERRERA PEREZ X SOCIAL KEILA HERRERA PEREZ 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA X SOCIAL MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA GOTJ740113KZ9 3,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MERLLY PINEDA MOJICA X SOCIAL MERLLY PINEDA MOJICA PIMM82052281A 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES JOSE MEDRANO ARELLANO X SOCIAL JOSE MEDRANO ARELLANO 3,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ALFREDO PATIÑO VEGA X SOCIAL ALFREDO PATIÑO VEGA PAVA800112HGRTGL06 PAVA800112QT2 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RAMIRO BARAJAS GARCIA X SOCIAL RAMIRO BARAJAS GARCIA 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA X SOCIAL CLAUDIA IVON GALICIA ECHEVERRIA 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RUBI NUÑEZ GONZALEZ X SOCIAL RUBI NUÑEZ GONZALEZ 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ENRIQUE BARRERA CAMACHO X SOCIAL ENRIQUE BARRERA CAMACHO BACE7507042SA 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. ISABEL VARGAS MIRANDA X SOCIAL MA. ISABEL VARGAS MIRANDA 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES PATRICIA TENORIO ESQUIVEL X SOCIAL PATRICIA TENORIO ESQUIVEL 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CIPRIANO VIVAS BENITEZ X SOCIAL CIPRIANO VIVAS BENITEZ SANC3709261D8 5,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES NAYELI HERNANDEZ CALDERON X SOCIAL NAYELI HERNANDEZ CALDERON PIMM82052281A 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ALDAHIR MEJIA MARTINEZ X SOCIAL ALDAIR MEJIA MARTINEZ MEMA940421HGRJRL07 XAXX010101000 4,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CLEMENTE SALINAS RIVERA X SOCIAL CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123JQ4 1,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MARIA ALMABEL PEÑALOZA DUARTE X SOCIAL MARIA LAMABEL PEÑALOZA DUARTE 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES HILARIO FLORES RAMIREZ X SOCIAL HILARIO FLORES RAMIREZ FORH581103L4A 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ X SOCIAL MA. DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ HEPC751228MGRRRR09 HEPC751228P83 6,500.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA X SOCIAL ODISEO ZUÑIGA SANTAMARIA ZUSO751013US7 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES REMIGIO SOTO HECHEVERRIA X SOCIAL REMIGIO SOTO HECHEVERRIA 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CORNELIO MENDOZA ESPINOZA X SOCIAL CORNELIO MENDOZA ESPINOZA MEEC6709167B4 8,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CORNELIO MENDOZA ESPINOZA X SOCIAL CORNELIO MENDOZA ESPINOZA MEEC6709167B4 10,000.00$            

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES RANGEL GAMA AVELLANEDA X SOCIAL RANGEL GAMA AVELLANEDA GAAR850325HGRMVN04 GAAR850325 7,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES TANIA GOMEZ GOMEZ X SOCIAL TANIA GOMEZ GOMEZ 1,800.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES ADOLFO SANTANA MALDONADO X SOCIAL ADOLFO SANTANA MALDONADO SAMA461008HGRNLD04 SAMA461008RQ0 4,000.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES MA. DE LOS ANGELES TEJEDA RODRIGUEZ X SOCIAL MA. DE LOS ANGELES TEJEDA RODRIGUEZ TERA760902MGRJDN18 XAXX010101000 6,400.00$              

441 OTRAS AYUDAS SOCIALES CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA X SOCIAL CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA EEPC630421SI6 3,200.00$              

441 APOYO A COMISARIOS NABOR ESTRADA BARTOLO X ECONOMICO NABOR ESTRADA BARTOLO EABN700712689 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS CARLOS ABELDAÑEZ TAPIA X ECONOMICO CARLOS ABELDAÑEZ TAPIA AETC780720SE3 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS MARIA NANCI RIVAS SANCHEZ X ECONOMICO MARIA NANCI RIVAS SANCHEZ RISN800316NH2 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS WBLESTER RIVAS MOLINA X ECONOMICO WBLESTER RIVAS MOLINA RIMW740311JX9 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS TERVE MALDONADO PALACIO X ECONOMICO TERVE MALDONADO PALACIO MAPT820114IS2 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS MIGUEL ANGEL NORATO ARROSTIETA X ECONOMICO MIGEL ANGEL NORATO ARROSTIETA NOOM801210ET6 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS MARIA GUADALUPE CASTRO RIOS X ECONOMICO MARIA GUADALUPE CASTRO RIOS CARG771228AS0 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS ARISTEO BAUTISTA DELGADO X ECONOMICO ARISTEO BAUTISTA DELGADO BADA820628GS3 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS SILVIA CRUZ MARTINEZ X ECONOMICO SILVIA CRUZ MARTINEZ CUMS801203AY2 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS KENIA CASTRO ARRELLANO X ECONOMICO KENIA CASTRO ARRELLANO CAAK820614TI1 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS PAULA SANTANA DUQUE X ECONOMICO PAULA SANTANA DUQUE SADP690607GX4 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS ISACC ITURBIDE PIEDRA X ECONOMICO ISACC ITURBIDE PIEDRA IUPI900118GD6 1,500.00$              

441 APOYO A COMISARIOS ERNESTO BORJA CASTAÑEDA X ECONOMICO ERNESTO BORJA CASTAÑEDA BOCE5802061B6 1,500.00$           

441 APOYO A COMISARIOS VICTOR SALINAS NORATO X ECONOMICO VICTOR SALINAS NORATO SANV920611E6A 1,500.00$           

441 APOYO A COMISARIOS RUPERTO RAMIREZ PEÑALOZA X ECONOMICO RUPERTO RAMIREZ PEÑALOZA RAPR540327CW2 1,500.00$           

441 APOYO A COMISARIOS ITZEL CARDENAS SANDOVAL X ECONOMICO ITZEL CARDENAS SANDOVAL CASI980701F87 1,500.00$           

441 APOYO A COMISARIOS AURELIA SANTANA HERRERA X ECONOMICO AURELIA SANTANA HERRERA SAHA780320L50 1,500.00$           

441 APOYO A COMISARIOS LAZARO CARDENAS MALDONADO X ECONOMICO LAZARO CARDENAS MALDONADO CAML980527E58 1,500.00$           


